
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šolta,	dům,	na	prodej,	350.000	€,	ID:	3627

91	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2.469	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3627

Lokalita Šolta

Druh dům,	stavební	pozemek

Cena 350.000	€

Orientace východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 2	km

Opis	nemovitosti

Dům	na	samotě	ve	skryté	zátoce,	obklopený	přírodou.

Nachází	se	na	velkém	stavebním	pozemku	2469	m2.

Dům	má	68	m2	a	skládá	se	ze	2	ložnic,	koupelny,	kuchyně	s	jídelním	koutem.	Před	domem	je	prostorná
terasa	s	částečným	výhledem	na	moře.

Vedle	domu	je	samostatný	byt	31	m2,	který	se	skládá	z	ložnice	s	koupelnou.	Před	bytem	je	letní	kuchyně	a
dlážděný	dvorek.

Dům	je	nutné	zrekonstruovat,	je	možné	zrekonstruovat	nebo	udělat	větší	dům	nebo	postavit	extra	menší
zařízení,	protože	celý	pozemek	je	určen	k	výstavbě.

V	současné	době	je	na	pozemku	krásná	zahrada	se	středomořskými	rostlinami.

Dům	má	příjezd	autem	a	mnoho	možností	parkování.

Moře	a	krásná	pláž	jsou	150	m	daleko.










